РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2011                                                                                                          № 44
с.Дмитриевка

О порядки изменения адреса земельного участка в ГКН
Рассмотрев представленные документы на пользование земельным участком, руководствуясь с ч. 3 ст. 16 Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007 г.  «О государственном кадастре недвижимости», п. 68 Приказа Минюста от 04.02.2010 г. № 42 «Об утверждении Порядка введения государственного кадастра недвижимости»»
п о с т а н о в л я е т:
Изменить данные по земельному участку  площадью 1300 кв.м. с кадастровым № 28:17:012101:16, вместо ошибочно указанных:  ул. Советская, с. Дмитриевка, Мазановский район, Амурская область, следует считать:

 ул. Лесная 25 , с. Дмитриевка, Мазановский район,   Амурская область.

Глава сельсовета                                                                                   В.Н. Слатвинский